平成 19 年 2 月 27 日

会 社 名 SBS ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 鎌 田 正 彦

（コード番号：２３８４）

の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締 株あたりの配当につき

して、下記のとおりに修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

1. 修正の理由

平成 18 年 12 月期における業績が、当初の予想より大幅に上回ったため、配当金の増額

あります。

 修正の内容

１株あたり配当金

各   位

問い合せ先 経 理 部 長 長 野 安 廣

電 話 番 号 0 3 － 3 8 2 9 － 2 1 2 2

配当予想

役会において、平成１８年１２月期の１

ま

記

を決定したもので

2.

基準日 中間期末 期 末 年 間

前回予想（平成 18 年２月 27 日発表）  750 円750 円

今回修正  円 円2,000 2,000

前期（平成 17 年 12 月期）実績  650 円 650 円

以 上